
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxviii-176-05-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXVIII/176/05 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (DZ. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz
art.109 , art. 116 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
( Dz. U. nr 15, poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami)

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się dochody budżetu Powiatu Lęborskiego w wysokości 42 355 000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności:

a) subwencję wyrównawczą - 2 004 941 zł
składającą się z:
- kwoty podstawowej - 1 193 065 zł
- kwoty uzupełniającej - 811 876 zł

b) subwencję oświatową - 21 532 527 zł
c) subwencję równoważącą - 615 556 zł
d) dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego
od osób fizycznych - 4 014 744 zł
e) dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego
od osób prawnych - 150 000 zł
f) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych powiatowi ustawami - 4 175 800 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9

§ 2
1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Lęborskiego w wysokości 42 450 000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxviii-176-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxviii-176-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na:
1) wydatki bieżące kwotę 41 647 931 zł w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 802 931 zł
b) dotacje 1 629 050 zł
c) wydatki na obsługę długu Powiatu 180 000 zł
d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat 1 117 980 zł
2) wydatki majątkowe w roku 2005 w wysokości 802 069 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 11
3. Wydatki ze środków własnych na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2005-
2008 zgodnie z załącznikiem Nr 12 tj. :
- 2005 rok - 260 000 zł;
- 2006 rok - 2 410 000 zł;
- 2007 rok - 1 430 000 zł;
- 2008 rok - 190 000 zł;

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto :
a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych powiatowi ustawami w wysokości 4 175 800 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10
b) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów i porozumień zawartych z
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 502 264 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 3
Źródłami pokrycia deficytu budżetu Powiatu w wysokości 95 000 zł są przychody
pochodzące z kredytów i pożyczek .

§ 4
1. Prognozuje się łączną kwotę długu Powiatu na koniec 2005 roku w wysokości 6 836
342 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4 .
2. Uchwala się przychody w wysokości 500 000 zł i rozchody w wysokości 405 000 zł
stanowiące załącznik Nr 3.

§ 5
Uchwala się plany przychodów i wydatków:
a) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych
– przychody w wysokości - 30 000 zł
– wydatki w wysokości - 30 000 zł
b) środków specjalnych
– przychody w wysokości - 176 905 zł



– wydatki w wysokości - 178 504 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 6
Uchwala się dotacje dla:
a) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania zlecone do
realizacji w wysokości - 270 300 zł
b) niepublicznych szkół w wysokości - 856 486 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 7
Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:
przychody 130 000 zł
wydatki 218 555 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 8
Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 54 000 zł
2. celową na oświatę i wychowanie w wysokości 2 044 000 zł
którą przeznacza się na:
a) nagrody Starosty Lęborskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej 20 200 zł
b) pochodne od nagród Starosty 4 200 zł
c) fundusz zdrowotny (art. 72 Karty Nauczyciela) 15 200 zł
d) nauczanie indywidualne i zajęcia rewalidiacyjno – wyrównawcze 26 000 zł
e) zajęcia pozalekcyjne 52 000 zł
f) odprawy dla zwalnianych z przyczyn ekonomicznych pracowników 20 000 zł
g) remonty i modernizacja placówek oświatowych 1 695 000 zł
h) bieżące utrzymanie placówek oświatowych 100 000 zł
i) zakup programu komputerowego dla potrzeb placówek oświatowych 10 500 zł
j) przygotowanie projektu na budowę sali gimnastycznej przy SOSW 40 000 zł
k) współfinansowanie wniosków w ramach różnych programów wspólnotowych 60 900
zł

§ 9
1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do zaciągania długu publicznego do
wysokości kwot uchwalonych w budżecie.
2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do spłat zobowiązań do wysokości
uchwalonej w rozchodach oraz kwot zobowiązań wymagalnych wynikających z
prognozy kwoty długu.



§ 10
Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do:
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku
budżetowego niedoboru budżetowego do wysokości 3 500 000 zł
2. dokonywania zmian w planie polegających na przenoszeniu wydatków między
rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami
3. przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków między
paragrafami w ramach rozdziałów dla jednostek organizacyjnych
4. do zaciągania długu oraz spłat zobowiązań do wysokości 800 000 zł
5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

§ 11
Ustala się maksymalną kwotę pożyczek i poręczeń oraz gwarancji udzielanych przez
Zarząd Powiatu w roku budżetowym 2005 w wysokości 2 500 000 zł

§ 12
Zarząd Powiatu Lęborskiego opracuje w terminie 21 dni od dnia uchwalenia budżetu
układ wykonawczy i przekaże zainteresowanym jednostkom.

§ 13
Uchwała budżetowa:
1. wchodzi w życie z dniem podjęcia
2. obowiązuje w roku budżetowym 2005
3. podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku

Załączniki:
zal_01.pdf    pdf,  53 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 6

zal_03.pdf    pdf,  42 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

/attachments/6864/download
/attachments/6865/download


Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 6

zal_02.pdf    pdf,  61 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 5

zal_04.pdf    pdf,  66 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 6

zal_05.pdf    pdf,  49 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 4

zal_06.pdf    pdf,  55 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 5

zal_08.pdf    pdf,  36 kB

/attachments/6866/download
/attachments/6867/download
/attachments/6868/download
/attachments/6869/download
/attachments/6870/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 6

zal_07.pdf    pdf,  60 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 6

zal_09.pdf    pdf,  49 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 5

zal_10.pdf    pdf,  47 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 6

zal_11.pdf    pdf,  40 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

/attachments/6871/download
/attachments/6872/download
/attachments/6873/download
/attachments/6874/download


Liczba pobrań: 6

zal_12.pdf    pdf,  44 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:50

Liczba pobrań: 7

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:30

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/6875/download

